肇庆市高要区农业机械安全监督管理站

高农机公〔2016〕10号
关于肇庆市高要区2016年第六批次农业机械

购置补贴情况的公示

    肇庆市高要区2016年第六批次农机购置补贴（共19户，补贴机具22台，中央财政补贴资金 7.0410 万元），经肇庆市高要区农业机械化推广服务中心和肇庆市高要区财政局审核，同意其购机申请者享受补贴，现予公示，公示时间自2017年1月18日开始至2017年1月23日止，对下列申请者获得补贴有异议者，请书面和电话向肇庆市高要区农业机械化推广服务中心或肇庆市高要区财政局反映。

 联系部门：肇庆市高要区农业机械化推广服务中心，地址：肇庆市高要区南岸镇要南一路16号，邮编：526100，电话：8365862，联系人：梁乃和。

 联系部门：肇庆市高要区财政局，地址：肇庆市高要区府前大街102号，邮编：526100，电话：8399938，联系人：冼旭枝。

    附：《肇庆市高要区2016年第六批次农机购置补贴情况表》

肇庆市高要区农业机械化推广服务中心

2017年1月18日

广东省肇庆市高要区2016年第六批次农业机械购置补贴公示表

经肇庆市高要区农业机械化推广服务中心和肇庆市高要区财政局审核，同意下列购机申请者享受补贴，现予公示，公示时间自2017年1月18日开始至2017年1月23日止，对下列申请者获得补贴有异议者，请书面和电话向肇庆市高要区农业机械化推广服务中心或肇庆市高要区财政局反映。

联系部门：肇庆市高要区农业机械化推广服务中心，地址：肇庆市高要区南岸镇要南一路16号，邮编：526100，电话：8365862，联系人：梁乃和。

联系部门：肇庆市高要区财政局，地址：肇庆市高要区府前大街102号，邮编：526100，电话：8399938，联系人：冼旭枝。

2017年1月18日

注：本年度本县农机购置中央补贴指标320万元（已审批 80.7840万元）
	受理编号
	购机者姓名

（组织名称）
	详细地址
	购买机具品目
	机具型号
	购置

数量
	中央财政

金额（元）
	县财政

金额（元）

	4412830216000024
	邓冠霖
	白土镇竹山村委会竹山村八队45号
	微耕机
	1WG4.0-90FQ-DL
	1
	800
	0

	4412830616000007
	欧德荣
	蚬岗镇富金村委会富金村5队塘边巷20号
	饲料混合机
	9HLT-1000
	1
	1800
	0

	4412830616000008
	欧德荣
	蚬岗镇富金村委会富金村5队塘边巷20号
	饲料粉碎机
	9FQ-510×200
	1
	730
	0

	4412830616000009
	欧德荣
	蚬岗镇富金村委会富金村5队塘边巷20号
	饲料混合机
	9HLT-500
	1
	1300
	0

	4412830216000025
	黄伟元
	白土镇东岸村
	微耕机
	1WG4.0-95FQ-ZC
	1
	800
	0

	4412830916000027
	李健行
	活道镇活道活村村委会活村98号
	微耕机
	1WG4.2-100FQ-ZC
	1
	800
	0

	4412831116000010
	陈凤芬
	莲塘镇荷村村委会荷村三队
	微耕机
	1WG4.2-100FQ-ZC
	1
	800
	0

	4412830316000024
	李广权
	金渡镇腰岗村委会要岗村2队
	田园管理机
	3TG-5Q
	1
	800
	0

	4412831316000014
	廖四娣
	大湾镇禄岸村13队397号
	耕整机（水田、旱田）
	1Z-31
	1
	600
	0

	4412831716000004
	杜肇秋
	小湘镇迳口村委会赤米布村20号
	增氧机
	YL-1.5
	3
	1080
	0

	4412831816000013
	伍恒
	白诸松云村委会云茶村1队
	微耕机
	1WG4.2-100FQ-ZC
	1
	800
	0

	4412831116000011
	唐杰成
	莲塘镇温贯村委会温贯村一队
	微耕机
	JC-1WG6.3-Z
	1
	800
	0

	4412830116000018
	梁建钊
	禄步镇外坑村委会三队
	自走履带式谷物联合收割机（全喂入）
	4LZ-5.0E
	1
	23000
	0

	4412830916000028
	李桂荣
	活道镇塘坑村委会广塘村8号
	微耕机
	1WG4.0-80FQ-DL
	1
	800
	0

	4412830116000019
	吴伟方
	禄步镇新洲村委会竹岗村
	微耕机
	1WG4.0-95FQ-D1
	1
	800
	0

	4412830516000015
	李泳仪
	南岸科德村委会科德村73号
	饲料混合机
	9HLT-500
	1
	1300
	0

	4412831116000012
	赵巧文
	莲塘镇围安村委会围安村
	饲料混合机
	9HLT-500
	2
	2600
	0

	4412831116000013
	张志良
	莲塘镇荷村一队
	微耕机
	1WG4.0-95FQ-D1
	1
	800
	0

	4412831116000014
	梁进洪
	活道镇石村村委会石村一区49号
	粮食清选机
	6SXM-448(CCD-Q7)
	1
	30000
	0

4